证券代码：300367           简称：ST网力          公告编号：2022-023

东方网力科技股份有限公司

关于公司股票交易将被实施退市风险警示暨股票停牌的公告

特别提示：

1、东方网力科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 6日在

巨潮资讯网上披露了《关于前期会计差错更正暨追溯调整的公告》（公告编号：

2022-021），公司 2020 年末归属于上市公司股东的净资产追溯重述后为负值，

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》（2020 年 12 月修订）第 10.3.1

条之规定，公司股票交易将被深圳证券交易所实施退市风险警示。

2、公司股票自 2022 年 4 月 7 日开市起停牌一天，自 2022 年 4 月 8 日开市

起复牌。

3、公司股票自 2022年 4月 8日起将被实施“退市风险警示”特别处理，股

票简称由“ST 网力”变更为“*ST 网力”，证券代码不变，仍为 300367，股票

交易的日涨跌幅限制不变，仍为 20%。

一、关于将被实施退市风险警示的主要原因

公司于 2022 年 4 月 6 日召开第四届董事会第四十次会议和第四届监事会第

二十次会议，审议通过了《关于前期会计差错更正暨追溯调整的议案》，对 2020

年度会计差错进行更正，2020 年末归属于上市公司股东的净资产追溯重述后为

负值。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》（2020年 12月修订）第 10.3.1

条第二项“最近一个会计年度经审计的期末净资产为负值，或追溯重述后最近一

个会计年度期末净资产为负值”的规定，公司股票交易将被实施退市风险警示。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》（2020 年 12 月修订）第 10.

3.3条规定，公司应当在披露财务会计报告更正公告的同时，披露公司股票交易

被实施退市风险警示的公告。公司股票于公告后停牌一天，自复牌之日起，深圳

证券交易所将对公司股票交易实施退市风险警示。

二、股票种类、简称、证券代码、实施退市风险警示的起始日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1、股票种类：人民币普通股 A股；

2、股票简称：*ST网力；

3、证券代码：300367；

4、被实施退市风险警示的起始日：2022年 4月 8日；

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》（2020年 12月修订）的相关

规定，公司股票将于 2022年 4月 7日开市起停牌一天，自 2022年 4 月 8日开市

起，深圳证券交易所对公司股票交易实施退市风险警示。

5、被实施退市风险警示后，公司股票交易日涨跌幅限制不变，仍为 20%。

三、风险提示

1、公司股票自 2022年 4月 8日起将被实施“退市风险警示”。如公司 2021

年度经审计的财务数据触及《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2020 年 12

月修订）》第 10.3.10 条的相关规定，深圳证券交易所将终止公司股票上市交易,

详见公司于 2022 年 4 月 6 日披露的《关于公司股票可能被终止上市的风险提示

公告》（公告编号：2022-021），敬请广大投资者注意投资风险。

2、公司存在经营困难风险：公司目前面临大量账户被冻结查封、涉诉案件

递增、人员大量流失、大量债务到期不能偿还、资金流十分紧张等严重困难，同

时公司已被纳入“失信被执行人名单”，业务合同锐减，2022 年一季度营业收

入小于 1,000万元，业务开展艰难，目前公司经营十分困难。

3、公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所

有信息均以在上述媒体披露的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

四、被实施退市风险警示期间，公司接受投资者咨询的联系方式

联系电话：028-83255265

传真号码：028-83255265

办公地址：四川省成都市成华区建材路 39号 1栋 20楼

电子信箱：irm@netposa.com

特此公告。

东方网力科技股份有限公司董事会

2022 年 4月 7日